Протокол № 13

заседания Аттестационной комиссии

Некоммерческого партнерства, саморегулируемой организации

«Гильдия строителей Северо-Кавказского федерального округа» от 28. 04.  2011 г.

Место проведения заседания — офис НП СРО «ГСКФО», г. Махачкала, пр. Акушинского
д. 98 е

Председатель заседания — председатель Аттестационной комиссии Акаев З.Х.

Секретарь  заседания – Насрудинова С. М.

Из 5 членов Аттестационной комиссии присутствуют:

1. Акаев Запир Хайрутдинович — председатель, директор НОУ УМЦ «Строй-
Альянс»;

2. Амиралиев Абакар Мусиевич — заместитель председателя, начальник отдела
ценообразования НП СРО «ГССКФО»;

3. Азаев Магомеднаби Гаджимагомедович — член комиссии, проректор по заочному
обучению ДГТУ, д.т.н., профессор;

4. Сулейманов Ильяс Абдулла-Гаджиевич — член комиссии, зав. Кафедрой ГТС
ДГТУ, д.т.н., профессор;

Повестка дня:

1.  Рассмотрение «Положения о Единой системе  аттестации руководителей и
специалистов строительного комплекса», утвержденного в окончательном варианте
решением Совета НОСТРОЙ (протокол от 20 апреля 2011 года, № 18).

2.  Разное.

ПО ВОПРОСУ № 1 повестки дня: Рассмотрение «Положения о Единой системе
аттестации руководителей и специалистов строительного комплекса».

СЛУШАЛИ: Акаева З.Х. - председателя комиссии.

ВЫСТУПИЛИ:

Амиралиев А.М..- заместитель председателя комиссии;

Азаев М.Г. - член комиссии;

Сулейманов И. А. - член комиссии.

РЕШИЛИ: Принять к руководству Аттестационной комиссии НП СРО «ГССКФО» утвер.

Голосовали: «за» -4 , «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято.

ПО ВОПРОСУ № 2 повестки дня: «Разное».

СЛУШАЛИ: Амиралиева А. М.- заместителя председателя комиссии, о ходе подготовки к
процедуре аттестации руководителей и специалистов организаций – членов Партнерства и
утверждении формы квалификационного аттестата.

РЕШИЛИ: Продолжить работу среди членов Партнерства по разъяснению Положения о
Единой аттестации руководителей и специалистов строительного комплекса. Продолжить
формирование графика прохождения аттестации руководителями и специалистами
организаций – членов Партнерства. Утвердить предложенную форму квалификационного
аттестата, которая соответствует требованиям ЕСА НОСТРОЙ.

Председатель                                                                   З. Х. Акаев

Секретарь                                                                         С. М. Насрудинова